第１号様式（第３条関係）

申請者 住所

氏名

電話

団 体 名

種 目

構 成 人 数

氏 名 電 話

住 所

施 設 名

使 用 単 位 全面　　　・ 半面

曜日・時間

使 用 備 品

使 用 施 設

使 用 団 体

代 表 者

　有田市旧学校施設の設置及び管理に関する条例及び有田市旧学校施設の設置及び管理に関する
条例施行規則を理解した上で、下記のとおり使用団体登録を申請します。

旧学校施設使用団体登録申請書

　　　　年　　月　　日

有田市教育委員会　様

番号 氏　　名 性別 年齢 住　　　所 電話番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

旧学校施設使用団体名簿